%ﬁ/ﬂ/ﬁl (z{e 07((

%&mmze v %ﬂ' ot i

PROVINCIA DI TRENTO PROVINZIA DE TRENT

PROT.N. 11053 P0zzA DI FASSA, 26 dicembre 2015

OGGETTO: ORDINANZA N. 68/2015
IL SINDACO

RICHIAMATA la propria Ordinanza n. 66/2015 del 23 dicembre 2015;

CONSTATATO che in data 24.12.2015 sono stati eseguiti i lavori di messa in sicurezza del manufatto “ex
lisciera”, porzione della p.ed. n. 31 C.C. Pera in strada Dolomites n. 148 ed a ridosso della stessa strada, mediante
I’intervento del locale Corpo dei Vigili del Fuoco Volontari;

PRESO ATTO che la chiusura del tratto di marciapiede adiacente strada Dolomites, dal civico n. 146
all’intersezione con la laterale di strada Jumela contraddistinta dalla p.f. n. 2127/2, ¢ prevista fino al 15 gennaio
2015 con deviazione dei pedoni su strada Jumela;

CONSIDERATO opportuno provvedere alla correzione di un refuso presente nell’ordinanza per quanto riguarda
I’apposizione della segnaletica necessaria;

VISTI gli artt. 56 - 7 del D. Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285;

VISTO il D.P.R. 16 Dicembre 1992 n. 495;

VISTO il D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L;

VISTE le rispettive modifiche ed integrazioni,

RITENUTO che, a tutela del patrimonio stradale, per motivi di sicurezza pubblica e di pubblico interesse, nonché
per esigenze di carattere tecnico, si rende necessario dare corso al provvedimento richiamato;

DICHIARA

Cantiere di lavoro il tratto di marciapiede adiacente strada Dolomites, dal civico n. 146 all’intersezione con la
laterale di strada Jumela contraddistinta dalla p.f. n. 2127/2, interessato dai lavori in premessa evidenziati;

ORDINA

1. la revoca della propria ordinanza n. 66/2015 del 23 dicembre 2015;

2. la chiusura della circolazione pedonale sul marciapiede adiacente strada Dolomites, dal civico n. 146
all’intersezione con la laterale di strada Jumela contraddistinta dalla p.f. n. 2127/2, fino al 15 gennaio
2015 con deviazione dei pedoni su strada Jumela.

Le delimitazioni e la segnaletica tanto di cantiere come quella indicante i relativi obblighi, divieti e limitazioni,
dovranno essere installati a cura dell’Ufficio Tecnico Comunale sotto 1’osservanza della legislazione vigente in
materia.

AVVERTE CHE

e Aij sensi dell’art. 29 del D.lgs 2.07.2010 n. 104 avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse potra ricorrere:
per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 (sessanta) giorni dalla pubblicazione al
Tribunale Amministrativo Regionale di Trento.

e Inrelazione al disposto dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. n. 30/04/1992, n. 285, sempre nei termini di 60 (sessanta) giorni,
pud essere disposto ricorso da chi abbia interesse alla posizione della segnaletica, in relazione alla natura dei segnali
apposti, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Roma, con la procedura di cui all’art. 74 del Regolamento
emanato con D.P.R. n. 16/12/1992, n. 495;

DISPONE
e la pubblicazione all’ Albo Telematico;
* 1’invio di copia della presente per opportuna conoscenza € norma:

al Corpo dei Vigili del Fuoco volontari di Pozza di Fassa | al Servizio Gestione Strade della P.A.T. | Agli Organi di Polizia presenti sul territorio

E’> FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE SPETTI DI OSSERVARE E F ERVARE LA PRESENTE
ORDINANZA.

IL SINDACO

lorian Gz )
= é@u Qhuésu\@@

Piazza Municipio n. 6 — 38036 Pozza di Fassa (TN) Tel. 0462/764758 — Fax 0462/763578
E-mail: pozzadifassa@comuni.infotn.it Cod. fisc. 82000950228



